



Til private og offentlege verksemder – lag og organisasjonar i Eid og Nordfjord

Nordfjordeid, 06. februar, 2013

INVITASJON TIL DELTAKING, PÅSKETREFF 2013, I OPERAHUSET NORDFJORD 26. mars, kl. 18.00 – (rigging frå kl. 14.00)

Også i år ønskjer vi å invitere verksemder og kommunar til å vise fram kva vi har å tilby alle som er interessert i å *arbeide, bu, leve* eller *etablere* seg i Nordfjord til treff i påska. Nordfjord Vekst er prosjekteigar og Sparebanken Vest er hovudsponsor.

Treffet er i år også ein del av fylkeskommunen sitt 250 års jubileum

Både dei som i dag bur vekke, men også andre som allereie er i regionen og som er nysgjerrig på kva Nordfjord som region har å tilby er inviterte som gjestar.

Alle næringsutviklingssselskap og kommunar i Nordfjord vert med, samt at bedrifter i dei 7 kommunane vert inviterte til å vise breidda i kva vi har å tilby.

Endringar i år etter tilbakemeldingar – evaluering:

- Betre lydanlegg, og scena midt i lokalet, samt garderobe nede i biblioteket

NB

- Bedriftspresentasjonar i kinosal – bestill dykkar tid – maks 10 minutt pr. verksemd. Først til mølla og maks 4 presentasjonar pga logistikken ☺
- Det vil vere mogeleg, om behov for eksempel å nytte tilstøytande rom (Hertugen og Hertuginnen) for direkte presentasjonar, gje beskjed om det er av interesse for eksempel teknologibransjen eller andre.

Vær med å profilere Nordfjord som felles bu- og arbeidsområde. Bestill stand, og profiler dykkar bedrift saman med oss !!

Vi har som målsetting:

- Minimum 40 stands
- Minimum 275 gjestar

I 2012 var det 35 stands med 90 personar og 260 gjestar registrert – dvs at vi samla sett var 350 personar i Operahuset denne ettermiddagen. Her er det også mogelegheiter for dykkar verksemd å verte betre kjende med resten av næringslivet, samt å profilere dykk mot framtidige arbeidstakarar.

Vi inviterer dykkar bedrift/organisasjon til å delta på treff med stand. Kostnaden pr. stand er sett kr. 6.000,- + mva., meir informasjon om detaljar vert utsendt seinare etter påmelding.

Prisen inkluderer alle kostnadar inkl. bevertning med velkomstdrikke.

Påmelding: Nordfjord Vekst, www.nordfjordvekst.no

Frist: 15. mars 2013 – gjerne før, slik at vi tidleg får oversikt på omfanget, takk.

Kontaktinfo, prosjektleiar, Arild Hjelmeland

E-post: arild.hjelmeland@nykunnskap.no

Tlf: 57 86 48 21 eller 456 00 526

Vi har starta profilering av treffet, jf. invitasjonen som vedlegg. Først med profilering på karrieremessene i Bergen og lagt ut på Facebookside, lik og bruk !

<https://www.facebook.com/#!/pages/P%C3%A5sketreff-i-Nordfjord/121715424663619>

Arrangement side FB:

<https://www.facebook.com/#!/events/465701130154554/>

Alle detaljar vedrørende program er ikkje avklart ennå, men vi kjem tilbake med meir informasjon til *påmelde verksemder* etter kvart som det nærmar seg treffet.

For dei som treng overnatting i forbindelse med treffet og vil vere med heile kvelden, kan vi tilby følgjande gjennom vår serveringspartner på treffet:

Enkeltrom kr 750,- pr. rom, inkl. frukost, dobbeltrom kr 990,- pr. rom, inkl. frukost



Kaivegen 1, 6770 Nordfjordeid, Tlf: 57 86 06 22

Mail: post@bryggenhotel.no

Web: <http://www.bryggenhotel.no>

Vedlegg:

1. Påskeinvitasjon – plakat - program

Med venleg helsing



Arild Hjelmeland

NyKunnskap AS

-prosjektleiar-, Prosjektgruppa, "Påsketreff 2013"

